ARIA
CONDIZIONATA
1
R
3
2
4
ISTRUZIONI DI MONTAGGIO

› Serbatoio consigliato: toroidale 600x200 litri 42 cod. 27T011600042
› Multivalvola per serbatoio toroidale 200/0° cod. 10MV01000201
LEGENDA
1 - ELETTROVALVOLA GPL
2 - RIDUTTORE GENIUS
3 - DISTRIBUTORE SMART
4 - CENTRALINA FLY GAS (all’interno della scatola
in plastica)
5 - SENSORE DI PRESSIONE DISTRIBUTORE
6 - MODULAR HI (all’interno della scatola in pla-
stica)
TUBAZIONI di RICAMBIO
descrizione codice lungh. q.tà
(mm)
da SMART a
collettori 22TB01040280 280 4
da SMART a P1 22TB01040540 540 1
da SMART a P2 22TB01041200 1200 1
da GENIUS
a SMART 22TB02040820 820 1
da GENIUS
a presa press. 22TB04040600 600 1
da MAP
a presa press. ------------------ --- -
CAMBIO
AUTOMATICO